Destekleme ödemeleri
Ziraat Bankalarınca TC Kimlik
Numaralarının son hanesi dikkate
alınarak aşağıda belirtilen tarihler-
de yapılmıştır. 2014 yılı Mazot

Gübre ve Toprak
Analizi Desteklemesi
çalışmaları kapsa-
mında  Diyarbakır ili
genelinde 38.723
ü r e t i c i m i z
53.757.673,09 TL
(Elli üç milyon yedi
yüz elli yedi bin altı-
yüz yetmiş üç TL
Dokuz kuruş) destek-
leme ödemesi yapıl-
mıştır. 

2014 Yılı Mazot Gübre ve Toprak Analizi
Desteleme Ödemeleri Tamamlandı

Tarım  İl Müdürü  Mustafa Ertan
Atalar, İl Müdür Yardımcısı Sedat
Ildız, Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği

Şube Müdürü Hamdullah